
10 1111

LIGNE 1
L
M
M
J
V
S
D

Jeuxey

Épinal

Chantraine

Épinal

Golbey

Centre
Commercial

Centre
Commercial

Centre
Commercial

Zone Commercial

Centre Commercial

Centre
Commercial

Stade

ENSTIB
Centre
Hospitalier

Piscine
Olympique

Maison des
Associations

Pôle
Emploi

Pôle Emploi

URSSAF

CAF

Maison
du Vélo

Musée
de l’Image

Centre Social

Palais des
Congrès /
Palais des

Sports

PatinoireLycée
Lapicque

Collège
St-Exupéry

Fac des
Sports

Collège
Louis

Armand

Lycée Professionnel
Pierre MENDES FRANCE

Collège
Jules Ferry

IUT

Bibliothèque
Cinéma

Lycée Claude Gellée

Polyclinique

Fac des Sciences

GARE
QUAIS A,B

ROBERT SCHUMAN

HERVÉ BAZIN

RÉSIDENCES

HAYE DU DOYEN

ECLUSE

RUE DU FORT
PLACE DE

LA FÊTE
GOLBEY
HÔTEL DE VILLE

TERRES ST JEAN

MAISON
DÉPARTEMENTALE

GRANDRUPT

CALAME

DUTAC

DOM CALMET

PLACE
BAUDOUIN

GUILGOT

HÔTEL DE VILLE

BIR
HAKEIM

IMAGERIE

PORT

PHARMACIE GOLF
PISCINE
OLYMPIQUE

BAUDENOTTE

FERME
DE L’OBUS

BALZAC

SAUT LE CERF

JEUXEY
C. COMMERCIAL EST

JEUXEY RUISSEAU

JEUXEY CENTRE

4 NATIONS

MAGDELEINE

LA LOUVROIE

MAISON
ROMAINE

TAMBOUR
MAJOR

RÉPUBLIQUE

PARC RELAIS

CENTRE DES CONGRÉS

1GOLBEY C. COMMERCIAL

Centre
Commercialcial

1GOLBEY C. COMMERCIAL

1 JEUXEY C. COMMERCIAL OUEST

1 JEUXEY BOURG

Arrêts desservis

Itinéraire principal

Itinéraire secondaire

Hôpital

BibliothèqueBibliothèqueBibliothèqueBibliothèqueBibliothèque
CinémaCinéma

Lignes Imagine

GOLBEY C. COMMERCIAL
JEUXEY BOURG

JEUXEY C. COMMERCIAL EST

1
1

1

Stations Vilvolt

Les horaires restent identiques à ceux de l’édition de septembre 2025



12 1313

LIGNE 1
Golbey Centre Commercial      4 Nations     Golf      Jeuxey Centre Commercial

Correspondances aux arrêts Gare,  4 Nations avec les lignes 1 à 7,    
à l’arrêt Saut le Cerf avec la ligne 4, à l’arrêt  Golbey Hôtel de Ville avec les lignes 5 et 6.

Golbey Centre Cial 7:05 7:31 8:01 9:05 9:47 10:26 11:26 12:02 12:52 13:19 14:07 14:55 15:28 16:15 16:59 17:26 18:12 18:47

Robert Schuman 7:08 7:34 8:04 9:08 9:50 10:29 11:29 12:05 12:55 13:22 14:10 14:58 15:31 16:18 17:02 17:29 18:15 18:50

Résidences Golbey 7:09 7:35 8:05 9:09 9:51 10:30 11:30 12:06 12:56 13:23 14:11 14:59 15:32 16:19 17:03 17:30 18:16 18:51

Hervé Bazin 7:10 7:36 8:06 9:10 9:52 10:31 11:31 12:07 12:57 13:24 14:12 15:00 15:33 16:20 17:04 17:31 18:17 18:52

Haye du Doyen 7:11 7:37 8:07 9:11 9:53 10:32 11:32 12:08 12:58 13:25 14:13 15:01 15:34 16:21 17:05 17:32 18:18 18:53

Ecluse 7:12 7:39 8:09 9:12 9:54 10:33 11:33 12:09 12:59 13:27 14:14 15:02 15:35 16:23 17:06 17:33 18:19 18:54

Rue du Fort 7:14 7:40 8:10 9:14 9:56 10:35 11:35 12:11 13:01 13:28 14:16 15:04 15:37 16:24 17:08 17:35 18:21 18:56

Place de la Fête 7:15 7:41 8:11 9:15 9:57 10:36 11:36 12:12 13:02 13:29 14:17 15:05 15:38 16:25 17:09 17:36 18:22 18:57

Golbey Hôtel de Ville 7:16 7:43 8:13 9:16 9:58 10:37 11:37 12:13 13:03 13:31 14:18 15:06 15:39 16:27 17:10 17:37 18:23 18:58

Place de la Fête 7:17 7:44 8:14 9:17 9:59 10:38 11:38 12:14 13:04 13:32 14:19 15:07 15:40 16:28 17:11 17:38 18:24 18:59

Maison Départementale 7:19 7:46 8:16 9:19 10:01 10:40 11:40 12:16 13:06 13:33 14:21 15:09 15:42 16:30 17:13 17:40 18:26 19:01

Grandrupt 7:21 7:48 8:18 9:21 10:03 10:42 11:42 12:18 13:09 13:35 14:23 15:11 15:44 16:32 17:15 17:42 18:28 19:03

La Louvroie - 7:50 8:20 - - - - - 13:11 - - - - - - - - -

Calame 7:23 7:54 8:24 9:23 10:05 10:44 11:44 12:20 13:15 13:37 14:25 15:13 15:46 16:34 17:17 17:44 18:30 19:05

Dom Calmet 7:24 7:55 8:25 9:24 10:06 10:45 11:45 12:21 13:16 13:38 14:26 15:14 15:47 16:35 17:18 17:45 18:31 19:06

Magdeleine 7:25 7:56 8:26 9:25 10:07 10:46 11:46 12:22 13:17 13:39 14:27 15:15 15:48 16:36 17:19 17:46 18:32 19:07

Dutac 7:26 7:57 8:27 9:26 10:08 10:47 11:47 12:23 13:18 13:42 14:28 15:16 15:49 16:37 17:20 17:47 18:33 19:08

Gare Quai A 7:28 7:59 8:29 9:28 10:10 10:49 11:49 12:25 13:19 13:43 14:30 15:18 15:51 16:39 17:22 17:49 18:35 19:10

Place Baudoin 7:29 8:00 8:30 9:29 10:11 10:50 11:50 12:26 13:20 13:44 14:31 15:19 15:52 16:40 17:23 17:50 18:35 19:11

4 Nations 7:30 8:01 8:31 9:30 10:12 10:51 11:51 12:27 13:21 13:45 14:32 15:20 15:53 16:41 17:24 17:51 18:36 19:12

Hôtel de Ville/ Sérot 7:31 8:02 8:32 9:32 10:14 10:52 11:53 12:29 13:22 13:46 14:34 15:22 15:55 16:42 17:26 17:52 18:37 19:14

Bir Hakeim 7:33 8:04 8:34 9:34 10:16 10:54 11:55 12:31 13:24 13:48 14:36 15:24 15:57 16:44 17:28 17:54 18:39 19:16

Imagerie 7:34 8:05 8:35 9:35 10:17 10:55 11:56 12:32 13:25 13:49 14:37 15:25 15:58 16:45 17:29 17:55 18:40 19:17

Port 7:35 8:06 8:36 9:36 10:18 10:56 11:57 12:33 13:26 13:50 14:38 15:26 15:59 16:46 17:30 17:56 18:41 19:18

Pharmacie 7:39 8:09 8:39 9:40 10:22 11:00 12:01 12:37 13:30 13:53 14:42 15:30 16:03 16:49 17:34 18:00 18:44 19:22

Saut le Cerf 7:40 8:10 8:40 9:41 10:23 11:01 12:02 12:38 13:31 13:54 14:43 15:31 16:04 16:50 17:35 18:01 18:45 19:23

Tambour Major 7:41 8:11 8:41 9:42 10:24 11:02 12:03 12:39 13:32 13:55 14:44 15:32 16:05 16:51 17:36 18:02 18:46 19:24

Golf 7:42 8:13 8:43 9:44 10:26 11:03 12:05 12:41 13:34 13:57 14:46 15:34 16:07 16:53 17:38 18:03 18:48 19:26

Piscine Olympique 7:43 8:14 8:44 9:45 10:27 11:04 12:06 12:42 13:35 13:58 14:47 15:35 16:08 16:54 17:39 18:04 18:49 19:27

Jeuxey centre cial Est 7:50 - - - - 11:11 - - 13:41 - - - - - - 18:11 18:55 -

Jeuxey Ruisseau 7:53 - - - - 11:14 - - 13:44 - - - - - - 18:14 18:57 -

Jeuxey Centre 7:54 - - - - 11:15 - - 13:45 - - - - - - 18:15 18:58 -

Jeuxey Bourg 7:56 - - - - 11:17 - - 13:47 - - - - - - 18:17 19:00 -

Baudenotte - 8:16 8:46 9:47 10:29 - 12:08 12:44 - 14:00 14:49 15:37 16:10 16:56 17:41 - - 19:29

Ferme de l'Obus - 8:17 8:47 9:48 10:30 - 12:09 12:45 - 14:01 14:50 15:38 16:11 16:57 17:42 - - 19:30

Honoré de Balzac - 8:18 8:48 9:49 10:31 - 12:10 12:46 - 14:02 14:51 15:39 16:12 16:58 17:43 - - 19:31

Centre des Congrès - 8:19 8:49 9:50 10:32 - 12:11 12:47 - 14:03 14:52 15:40 16:13 16:59 17:44 - - 19:32

Parc relais - 8:21 8:51 9:52 10:34 - 12:14 12:49 - 14:06 14:54 15:42 16:15 17:01 17:46 - - 19:34

Terres Saint-Jean - 8:22 8:52 9:53 10:35 - 12:15 12:50 - 14:07 14:55 15:43 16:16 17:02 17:47 - - 19:35

Jeuxey Centre Cial Ouest - 8:26 8:56 9:57 10:39 - 12:19 12:54 - 14:11 14:59 15:47 16:20 17:05 17:51 - - 19:39

L
M
M
J
V
S
D

PÉRIODE
SCOLAIRE



14 1515

LIGNE 1
Jeuxey Centre Commercial     Golf      4 Nations      Golbey Centre Commercial

Jeuxey Centre Cial Ouest - - 8:46 9:18 10:10 11:01 - 12:20 13:15 - 14:24 15:14 16:01 16:31 17:23 17:56 - - 19:39

Terres Saint-Jean - - 8:49 9:21 10:13 11:04 - 12:23 13:18 - 14:27 15:17 16:04 16:34 17:26 17:59 - - 19:42

Parc relais - - 8:50 9:22 10:14 11:05 - 12:24 13:19 - 14:28 15:18 16:05 16:35 17:27 18:00 - - 19:43

Centre des Congrès - - 8:51 9:23 10:15 11:06 - 12:25 13:20 - 14:29 15:19 16:06 16:36 17:28 18:01 - - 19:44

Honoré de Balzac - - 8:53 9:25 10:17 11:08 - 12:27 13:22 - 14:31 15:21 16:08 16:38 17:30 18:03 - - 19:46

Ferme de l'Obus - - 8:54 9:26 10:18 11:09 - 12:28 13:23 - 14:32 15:22 16:09 16:39 17:31 18:04 - - 19:47

Baudenotte - - 8:55 9:27 10:19 11:10 - 12:29 13:24 - 14:33 15:23 16:10 16:40 17:32 18:05 - - 19:48

Jeuxey Bourg - 8:02 - - - - 11:41 - - 13:55 - - - - - - 18:22 19:03 -

Jeuxey Centre - 8:03 - - - - 11:42 - - 13:56 - - - - - - 18:23 19:04 -

Jeuxey Ruisseau - 8:04 - - - - 11:43 - - 13:57 - - - - - - 18:24 19:05 -

Jeuxey centre cial Est - 8:07 - - - - 11:46 - - 14:00 - - - - - - 18:27 19:08 -

Golf 6:56 8:14 8:57 9:29 10:21 11:12 11:54 12:31 13:26 14:07 14:35 15:25 16:12 16:42 17:34 18:07 18:34 19:15 19:50

Piscine Olympique 6:57 8:15 8:58 9:30 10:22 11:13 11:55 12:32 13:27 14:08 14:36 15:26 16:13 16:43 17:35 18:08 18:35 19:16 19:51

Tambour Major 6:58 8:16 8:59 9:31 10:23 11:14 11:56 12:33 13:28 14:09 14:37 15:27 16:14 16:44 17:36 18:09 18:36 19:17 19:52

Saut le Cerf 6:59 8:17 9:00 9:32 10:24 11:15 11:57 12:34 13:29 14:10 14:38 15:28 16:15 16:45 17:37 18:10 18:37 19:18 19:53

Pharmacie 7:00 8:18 9:01 9:33 10:25 11:16 11:58 12:35 13:30 14:11 14:39 15:29 16:16 16:46 17:38 18:11 18:38 19:19 19:54

Port 7:02 8:21 9:04 9:36 10:28 11:19 12:01 12:38 13:33 14:14 14:42 15:32 16:19 16:49 17:41 18:14 18:41 19:22 19:56

Imagerie 7:03 8:22 9:05 9:37 10:29 11:20 12:02 12:39 13:34 14:15 14:43 15:33 16:20 16:50 17:42 18:15 18:42 19:23 19:57

Bir Hakeim 7:04 8:23 9:06 9:38 10:30 11:21 12:03 12:40 13:35 14:16 14:44 15:34 16:21 16:51 17:43 18:16 18:43 19:24 19:58

Guilgot 7:05 8:25 9:07 9:39 10:31 11:23 12:04 12:41 13:36 14:18 14:45 15:36 16:23 16:53 17:44 18:17 18:45 19:26 19:59

4 Nations 7:07 8:26 9:09 9:41 10:33 11:24 12:06 12:43 13:38 14:19 14:47 15:37 16:24 16:54 17:46 18:19 18:46 19:27 20:00

Gare Quai B 7:08 8:27 9:10 9:42 10:34 11:25 12:07 12:44 13:39 14:20 14:48 15:38 16:25 16:55 17:47 18:20 18:47 19:28 -

Maison Romaine 7:09 8:28 9:11 9:43 10:35 11:27 12:08 12:45 13:40 14:21 14:49 15:40 16:27 16:57 17:48 18:21 18:48 19:29 -

République 7:10 8:30 9:13 9:45 10:37 11:28 12:10 12:47 13:42 14:23 14:51 15:41 16:28 16:58 17:50 18:23 18:50 19:31 -

Magdeleine 7:12 8:32 9:15 9:47 10:39 11:30 12:12 12:49 13:44 14:25 14:53 15:43 16:30 17:00 17:52 18:25 18:52 19:33 -

Dom Calmet 7:12 8:32 9:15 9:47 10:39 11:30 12:12 12:49 13:44 14:25 14:53 15:43 16:30 17:00 17:52 18:25 18:52 19:33 -

Calame 7:13 8:33 9:16 9:48 10:40 11:31 12:13 12:50 13:45 14:26 14:54 15:44 16:31 17:01 17:53 18:26 18:53 19:34 -

La Louvroie - - - - - - 12:17 - - - 14:58 - 16:35 17:05 - - - - -

Grandrupt 7:15 8:35 9:18 9:50 10:42 11:33 12:19 12:52 13:47 14:28 15:00 15:46 16:37 17:07 17:55 18:28 18:55 19:36 -

Maison Départementale 7:17 8:37 9:20 9:52 10:44 11:35 12:21 12:54 13:49 14:30 15:02 15:48 16:39 17:09 17:57 18:30 18:57 19:37 -

Place de la Fête 7:19 8:39 9:22 9:54 10:46 11:37 12:23 12:56 13:51 14:32 15:04 15:50 16:41 17:11 17:59 18:32 18:58 19:38 -

Golbey Hôtel de Ville 7:20 8:40 9:23 9:55 10:47 11:38 12:24 12:57 13:52 14:33 15:05 15:51 16:42 17:12 18:00 18:33 18:59 19:38 -

Place de la Fête 7:21 8:41 9:24 9:56 10:48 11:39 12:25 12:58 13:53 14:34 15:06 15:52 16:43 17:13 18:01 18:34 19:00 19:38 -

Rue du Fort 7:22 8:42 9:26 9:58 10:50 11:41 12:27 13:00 13:54 14:35 15:08 15:54 16:45 17:15 18:03 18:36 19:01 19:39 -

Ecluse 7:24 8:44 9:28 10:00 10:52 11:43 12:29 13:02 13:56 14:37 15:10 15:56 16:47 17:17 18:05 18:38 19:03 19:40 -

Haye du Doyen 7:25 8:45 9:29 10:01 10:53 11:44 12:30 13:03 13:57 14:38 15:11 15:57 16:48 17:18 18:06 18:39 19:04 19:40 -

Hervé Bazin 7:26 8:46 9:30 10:02 10:54 11:45 12:31 13:04 13:58 14:39 15:12 15:58 16:49 17:19 18:07 18:40 19:05 19:41 -

Résidence Golbey 7:27 8:47 9:31 10:03 10:55 11:46 12:32 13:05 13:59 14:40 15:13 15:59 16:50 17:20 18:08 18:41 19:05 19:42 -

Robert Schuman 7:28 8:48 9:32 10:04 10:56 11:47 12:33 13:06 14:00 14:41 15:14 16:00 16:51 17:21 18:09 18:42 19:06 19:43 -

Golbey Centre Cial 7:31 8:51 9:35 10:07 10:59 11:50 12:36 13:09 14:03 14:44 15:17 16:03 16:54 17:24 18:12 18:45 19:09 19:44 -

L
M
M
J
V
S
D

PÉRIODE
SCOLAIRE

Correspondances aux arrêts Gare,  4 Nations avec les lignes 1 à 7,    
à l’arrêt Saut le Cerf avec la ligne 4, à l’arrêt  Golbey Hôtel de Ville avec les lignes 5 et 6.



16 1717

LIGNE 1
Golbey Centre Commercial > 4 Nations > Golf > Jeuxey Centre Commercial

Golbey Centre Cial 7:05 8:02 8:40 9:05 10:00 10:40 11:20 11:58 12:41 13:21 14:05 14:43 15:32 16:10 16:45 17:26 18:13 18:38

Robert Schuman 7:08 8:05 8:43 9:08 10:03 10:43 11:23 12:01 12:44 13:24 14:08 14:46 15:35 16:13 16:48 17:29 18:16 18:41

Résidences Golbey 7:09 8:06 8:44 9:09 10:04 10:44 11:24 12:02 12:45 13:25 14:09 14:47 15:36 16:14 16:49 17:30 18:17 18:42

Hervé Bazin 7:10 8:07 8:45 9:10 10:05 10:45 11:25 12:03 12:46 13:26 14:10 14:48 15:37 16:15 16:50 17:31 18:18 18:43

Haye du Doyen 7:11 8:08 8:46 9:11 10:06 10:46 11:26 12:04 12:47 13:27 14:11 14:49 15:38 16:16 16:51 17:32 18:19 18:44

Ecluse 7:12 8:09 8:47 9:12 10:07 10:47 11:27 12:05 12:48 13:28 14:12 14:50 15:39 16:17 16:52 17:33 18:20 18:45

Rue du Fort 7:13 8:11 8:49 9:14 10:09 10:48 11:29 12:07 12:49 13:30 14:14 14:52 15:41 16:19 16:54 17:34 18:21 18:47

Place de la Fête 7:14 8:12 8:50 9:15 10:10 10:49 11:30 12:08 12:50 13:31 14:15 14:53 15:42 16:20 16:55 17:35 18:22 18:48

Golbey Hôtel de Ville 7:15 8:13 8:51 9:16 10:11 10:50 11:31 12:09 12:51 13:32 14:16 14:54 15:43 16:21 16:56 17:36 18:23 18:49

Place de la Fête 7:16 8:14 8:52 9:17 10:12 10:51 11:32 12:10 12:52 13:33 14:17 14:55 15:44 16:22 16:57 17:37 18:24 18:50

Maison Départementale 7:18 8:16 8:54 9:19 10:14 10:53 11:34 12:12 12:54 13:35 14:19 14:57 15:46 16:24 16:59 17:39 18:25 18:52

Grandrupt 7:20 8:18 8:56 9:21 10:16 10:55 11:36 12:14 12:56 13:37 14:21 14:59 15:48 16:26 17:01 17:41 18:27 18:54

Calame 7:22 8:20 8:58 9:23 10:18 11:01 11:38 12:16 12:59 13:39 14:23 15:01 15:50 16:28 17:03 17:44 18:30 18:56

Dom Calmet 7:23 8:21 8:59 9:24 10:19 11:02 11:39 12:17 13:00 13:40 14:24 15:02 15:51 16:29 17:04 17:45 18:31 18:57

Magdeleine 7:24 8:22 9:00 9:25 10:20 11:03 11:40 12:18 13:01 13:44 14:25 15:03 15:52 16:30 17:05 17:46 18:32 18:58

Dutac 7:25 8:23 9:01 9:26 10:21 11:04 11:41 12:19 13:02 13:45 14:26 15:04 15:53 16:31 17:06 17:47 18:33 18:59

Gare Quai A 7:26 8:25 9:03 9:28 10:23 11:05 11:43 12:21 13:03 13:46 14:28 15:06 15:55 16:33 17:08 17:48 18:34 19:01

Place Baudoin 7:28 8:26 9:04 9:29 10:24 11:06 11:44 12:22 13:05 13:47 14:29 15:07 15:56 16:34 17:09 17:50 18:36 19:02

4 Nations 7:30 8:27 9:05 9:30 10:25 11:07 11:45 12:23 13:07 13:48 14:30 15:08 15:57 16:35 17:10 17:52 18:38 19:03

Hôtel de Ville/ Sérot 7:32 8:29 9:07 9:32 10:27 11:08 11:47 12:25 13:09 13:49 14:32 15:10 15:59 16:37 17:12 17:54 18:40 19:05

Bir Hakeim 7:34 8:31 9:09 9:34 10:29 11:10 11:49 12:27 13:11 13:50 14:34 15:12 16:01 16:39 17:14 17:56 18:42 19:07

Imagerie 7:36 8:32 9:10 9:35 10:30 11:11 11:50 12:28 13:12 13:51 14:35 15:13 16:02 16:40 17:15 17:57 18:43 19:08

Port 7:37 8:33 9:11 9:36 10:31 11:12 11:51 12:29 13:13 13:52 14:36 15:14 16:03 16:41 17:16 17:58 18:44 19:09

Pharmacie 7:40 8:37 9:15 9:40 10:35 11:15 11:55 12:33 13:16 13:56 14:40 15:18 16:07 16:45 17:20 18:01 18:46 19:13

Saut le Cerf 7:41 8:38 9:16 9:41 10:36 11:16 11:56 12:34 13:17 13:57 14:41 15:19 16:08 16:46 17:21 18:02 18:47 19:14

Tambour Major 7:42 8:39 9:17 9:42 10:37 11:16 11:57 12:35 13:18 13:58 14:42 15:20 16:09 16:47 17:22 18:03 18:48 19:15

Golf 7:43 8:41 9:19 9:44 10:39 11:18 11:59 12:37 13:19 14:00 14:44 15:22 16:11 16:49 17:24 18:04 18:49 19:17

Piscine Olympique 7:44 8:42 9:20 9:45 10:40 11:19 12:00 12:38 13:20 14:01 14:45 15:23 16:12 16:50 17:25 18:05 18:50 19:18

Jeuxey centre cial Est 7:50 - - - - 11:24 - - 13:25 - - - - - - 18:10 18:55 -

Jeuxey Ruisseau 7:53 - - - - 11:27 - - 13:28 - - - - - - 18:13 18:58 -

Jeuxey Centre 7:54 - - - - 11:28 - - 13:29 - - - - - - 18:14 18:59 -

Jeuxey Bourg 7:55 - - - - 11:29 - - 13:30 - - - - - - 18:15 19:00 -

Baudenotte - 8:44 9:22 9:47 10:42 - 12:02 12:40 - 14:03 14:47 15:25 16:14 16:52 17:27 - - 19:20

Ferme de l'Obus - 8:45 9:23 9:48 10:43 - 12:03 12:41 - 14:04 14:48 15:26 16:15 16:53 17:28 - - 19:21

Honoré de Balzac - 8:46 9:24 9:49 10:44 - 12:04 12:42 - 14:05 14:49 15:27 16:16 16:54 17:29 - - 19:22

Centre des Congrès - 8:47 9:25 9:50 10:45 - 12:05 12:43 - 14:06 14:50 15:28 16:17 16:55 17:30 - - 19:23

Parc relais - 8:49 9:27 9:52 10:47 - 12:07 12:45 - 14:09 14:52 15:30 16:19 16:57 17:32 - - 19:24

Terres Saint-Jean - 8:50 9:28 9:53 10:48 - 12:08 12:46 - 14:10 14:53 15:31 16:20 16:58 17:33 - - 19:25

Jeuxey Centre Cial Ouest - 8:54 9:32 9:56 10:51 - 12:11 12:49 - 14:14 14:56 15:34 16:23 17:01 17:36 - - 19:27

L
M
M
J
V
S
D

VACANCES
SCOLAIRESSCOLAIRES

Correspondances aux arrêts Gare,  4 Nations avec les lignes 1 à 7,    
à l’arrêt Saut le Cerf avec la ligne 4, à l’arrêt Golbey Hôtel de Ville avec les lignes 5 et 6.



18 1919

LIGNE 1
Jeuxey Centre Commercial > Golf > 4 Nations > Golbey Centre Commercial

Jeuxey Centre Cial Ouest - - 9:00 9:36 10:10 10:55 - 12:20 13:11 - 14:19 15:10 15:41 16:30 17:08 17:40 - - 19:27

Terres Saint-Jean - - 9:03 9:39 10:13 10:58 - 12:23 13:14 - 14:22 15:13 15:44 16:33 17:11 17:43 - - 19:31

Parc relais - - 9:04 9:40 10:14 10:59 - 12:24 13:15 - 14:23 15:14 15:45 16:34 17:12 17:44 - - 19:32

Centre des Congrès - - 9:05 9:41 10:15 11:00 - 12:25 13:16 - 14:24 15:15 15:46 16:35 17:13 17:45 - - 19:33

Honoré de Balzac - - 9:07 9:43 10:17 11:02 - 12:27 13:18 - 14:26 15:17 15:48 16:37 17:15 17:47 - - 19:34

Ferme de l'Obus - - 9:08 9:44 10:18 11:03 - 12:28 13:19 - 14:27 15:18 15:49 16:38 17:16 17:48 - - 19:35

Baudenotte - - 9:09 9:45 10:19 11:04 - 12:29 13:20 - 14:28 15:19 15:50 16:39 17:17 17:49 - - 19:37

Jeuxey Bourg - 8:02 - - - - 11:40 - - 13:37 - - - - - - 18:21 19:00 -

Jeuxey Centre - 8:03 - - - - 11:41 - - 13:38 - - - - - - 18:22 19:01 -

Jeuxey Ruisseau - 8:04 - - - - 11:42 - - 13:39 - - - - - - 18:23 19:02 -

Jeuxey centre cial Est - 8:07 - - - - 11:45 - - 13:42 - - - - - - 18:26 19:04 -

Golf 7:15 8:13 9:11 9:47 10:21 11:06 11:52 12:31 13:22 13:48 14:30 15:21 15:52 16:41 17:19 17:51 18:31 19:08 19:39

Piscine Olympique 7:16 8:14 9:12 9:48 10:22 11:07 11:53 12:32 13:23 13:49 14:31 15:22 15:53 16:42 17:20 17:52 18:32 19:09 19:40

Tambour Major 7:17 8:15 9:13 9:49 10:23 11:08 11:54 12:33 13:24 13:50 14:32 15:23 15:54 16:43 17:21 17:53 18:33 19:10 19:41

Saut le Cerf 7:18 8:16 9:14 9:50 10:24 11:09 11:55 12:34 13:25 13:51 14:33 15:24 15:55 16:44 17:22 17:54 18:34 19:11 19:42

Pharmacie 7:19 8:17 9:15 9:51 10:25 11:10 11:56 12:35 13:26 13:52 14:34 15:25 15:56 16:45 17:23 17:55 18:35 19:12 19:43

Port 7:21 8:20 9:18 9:54 10:28 11:13 11:59 12:38 13:29 13:55 14:37 15:28 15:59 16:48 17:26 17:57 18:38 19:14 19:46

Imagerie 7:22 8:21 9:19 9:55 10:29 11:14 12:00 12:39 13:30 13:56 14:38 15:29 16:00 16:49 17:27 17:58 18:39 19:15 19:47

Bir Hakeim 7:23 8:22 9:20 9:56 10:30 11:15 12:01 12:40 13:31 13:57 14:39 15:30 16:01 16:50 17:28 17:59 18:40 19:16 19:48

Guilgot 7:24 8:23 9:21 9:57 10:31 11:16 12:02 12:41 13:32 13:58 14:40 15:31 16:02 16:51 17:29 18:00 18:41 19:17 19:50

4 Nations 7:26 8:25 9:23 9:59 10:33 11:18 12:04 12:43 13:33 14:00 14:41 15:33 16:04 16:53 17:31 18:02 18:43 19:19 19:51

Gare Quai B 7:28 8:27 9:25 10:01 10:35 11:20 12:06 12:45 13:34 14:02 14:42 15:35 16:06 16:55 17:33 18:04 18:45 19:21 -

Maison Romaine 7:29 8:28 9:26 10:02 10:36 11:21 12:07 12:46 13:36 14:03 14:43 15:36 16:07 16:56 17:34 18:05 18:46 19:22 -

République 7:30 8:29 9:27 10:03 10:37 11:22 12:08 12:47 13:37 14:04 14:44 15:37 16:08 16:57 17:35 18:06 18:47 19:23 -

Magdeleine 7:32 8:31 9:29 10:05 10:39 11:24 12:14 12:48 13:44 14:06 14:46 15:39 16:10 16:59 17:37 18:08 18:49 19:25 -

Dom Calmet 7:33 8:32 9:30 10:06 10:40 11:25 12:15 12:49 13:45 14:07 14:47 15:40 16:11 17:00 17:38 18:09 18:50 19:26 -

Calame 7:34 8:33 9:31 10:07 10:41 11:26 12:16 12:50 13:46 14:08 14:48 15:41 16:12 17:01 17:39 18:10 18:51 19:27 -

Grandrupt 7:35 8:34 9:32 10:08 10:42 11:27 12:17 12:51 13:48 14:09 14:49 15:42 16:13 17:02 17:40 18:11 18:52 19:28 -

Maison Départementale 7:37 8:37 9:35 10:11 10:45 11:30 12:18 12:54 13:50 14:12 14:52 15:45 16:16 17:05 17:43 18:14 18:55 19:30 -

Place de la Fête 7:38 8:38 9:37 10:13 10:47 11:32 12:20 12:56 13:52 14:14 14:54 15:47 16:18 17:07 17:45 18:16 18:57 19:32 -

Golbey Hôtel de Ville 7:39 8:40 9:39 10:15 10:49 11:34 12:21 12:58 13:53 14:16 14:56 15:49 16:20 17:09 17:47 18:18 18:59 19:32 -

Place de la Fête 7:40 8:41 9:40 10:16 10:50 11:35 12:22 12:59 13:54 14:17 14:57 15:50 16:21 17:10 17:48 18:19 19:00 19:33 -

Rue du Fort 7:41 8:42 9:41 10:17 10:51 11:36 12:23 13:00 13:55 14:18 14:59 15:51 16:22 17:11 17:49 18:20 19:01 19:35 -

Ecluse 7:42 8:43 9:42 10:18 10:52 11:37 12:24 13:01 13:57 14:19 15:01 15:52 16:23 17:12 17:50 18:21 19:02 19:36 -

Haye du Doyen 7:43 8:44 9:43 10:19 10:53 11:38 12:25 13:02 13:58 14:20 15:02 15:53 16:24 17:13 17:51 18:22 19:03 19:36 -

Hervé Bazin 7:44 8:45 9:44 10:20 10:54 11:39 12:26 13:03 13:59 14:21 15:03 15:54 16:25 17:14 17:52 18:23 19:04 19:37 -

Résidence Golbey 7:45 8:46 9:45 10:21 10:55 11:40 12:27 13:04 14:00 14:22 15:04 15:55 16:26 17:15 17:53 18:24 19:05 19:38 -

Robert Schuman 7:46 8:47 9:46 10:22 10:56 11:41 12:28 13:05 14:00 14:23 15:05 15:56 16:27 17:16 17:54 18:25 19:06 19:38 -

Golbey Centre Cial 7:52 8:53 9:51 10:27 11:01 11:48 12:34 13:11 14:04 14:28 15:10 16:01 16:32 17:21 17:59 18:29 19:10 19:41 -

L
M
M
J
V
S
D

VACANCES
SCOLAIRESSCOLAIRES

Correspondances aux arrêts Gare,  4 Nations avec les lignes 1 à 7,    
à l’arrêt Saut le Cerf avec la ligne 4, à l’arrêt  Golbey Hôtel de Ville avec les lignes 5 et 6.


